
Lublin, 18 stycznia 2022 r. 

 

 

Zespół Szkół Plastycznych                                                                   

im. C. K. Norwida w Lublinie  

20-612 Lublin 

ul. Muzyczna 10 a 

 

 

 

 

Zarządzenie Dyrektora nr 4/2022 

w sprawie zasad funkcjonowania Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie  

w okresie od 18 stycznia 2022 r. do 27 stycznia 2022 roku 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w 

związku z treścią rozporządzenia 13 grudnia 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W okresie od 18 stycznia 2022 r. do 27 stycznia 2022 r. ograniczam realizację zajęć w 

klasie Ia. 

2. Wprowadzam obowiązek prowadzenia w trybie zdalnym zajęć dla uczniów klasy Ia 

zgodnie z tygodniowym ich rozkładem. 

3. Zajęcia zdalne dla wszystkich uczniów w klasie prowadzone są bez względu na to, czy 

zostali zaszczepieni.  

4. W zajęciach prowadzonych w trybie zdalnym uczniowie powinni uczestniczyć w miejscu 

swojego stałego zamieszkania. 

5. Potwierdzenie obecności ucznia na zajęciach prowadzonych w trybie zdalnym jest 

dokonywane po zalogowaniu się ucznia do systemu zajęć zdalnych Office 365, zgodnie z § 

52 ust. 10 Statutu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


